
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
02 липня 2024 року №136

Про відміну електронного аукціону зі зниження стартової ціни з продажу
об’єкту приватизації

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про приватизацію державного та комунального майна», Порядком проведення
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432,
Положенням про орган приватизації об’єктів комунальної власності
Гребінківської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 12
сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13 серпня 2021 року №981,
враховуючи те, що аукціон не відбувся у зв’язку з відсутністю поданих заяв на
участь в аукціоні, з метою досягнення цілей приватизації та забезпечення
наповнення місцевого бюджету за рахунок надходжень від приватизації
об’єктів комунальної власності, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Відмінити електронний аукціон №SPE001-UA-20240626-20040 зі
зниження стартової ціни на 50%, призначений електронною торговою
системою на 25.07.2024 року по об’єкту приватизації, будівлі за адресою:
Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Гребінка, вул. Гребінки Євгена, буд. 9.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

https://prozorro.sale/auction/SPE001-UA-20240626-20040

